%/ PROE AP

RESULTADO FINAL 22 FASE - PROFESSOR - CEP GRAZIELA REIS DE SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO

SEED
SECRETARIA DE
EDUCACAO

1. A Secretaria de Estado da Educagéo - SEED, no uso de suas atribuigdes, torna publico o RESULTADO FINAL , referente ao EDITAL N° 01/2021 — PSS PROFESSOR NOVOS CAMINHOS TEC/FIC-SEED/AP,
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEGAO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS PROFESSOR para desenvolverem suas atribuic8es nas unidades ofertantes dos Cursos Técnicos Concomitantes de Nivel

Médio e cursos de Formagao Inicial de Continuada — (FIC), no &mbito da Bolsa-Formagao, através do Programa NOVOS CAMINHOS/SEED
2. O candidato APROVADO devera comparecer nos dias 01/08/2021 das 09:00 as 12:00 no Prédio da Educagé&o profissional, sito & Rua Procépio Rola, S/N - Centro.

3. O candidato APROVADO devera apresnetar no dia marcado o ANEXO IV (Termo de compromisso) devidamente preenchido

INSCRIGAO CANDIDATO
642239  RENATA DOS SANTOS OLIVEIRA
642179  EMANUELLE DO SOCORRO DUARTE MIRANDA
644630  SANDRO ROGERIO MENDES DA SILVA
641983  MARIA DENISE SANTA ROSA OLIVEIRA
645322  INGRID MENDONGA PIRES
645352  MARIA DE LOURDES SOUSA
644946  ROSA MARIA GUIMARAES BRITO
644825  JACQUELINE DIAS RODRIGUES
644072 DANILO GOMES FURTADO
644613  LEIDILENE PINHEIRO PANTOJA
642753  CLEITON DE JESUS ROCHA
643442 NARA RUBIA DO NASCIMENTO COSTA
642944  MARINHA ANDRADE PIRES
644813  ROSELI MACHADO DA SILVA
644191  ZAQUEU DA SILVA RAMOS
642983  CAROLINA MOURAO DOS SANTOS
645499  RAIMUNDO NONATO VALE CHAGAS
645444  ROBERIO MONTEIRO CASTELO
643237  TAYRINE KATRYNE NASCIMENTO DA SILVA
645833  JACILENE LOBATO PICANGO
645724  DILMA MARQUES DOS REIS

Maria Goreth da Silva e Sousa
Secreéria de Estado da Educacéo
Decreto n° 0158/2018-GEA

TIPO DE VAGA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA

GRAZIELA - AS-RSS-01
GRAZIELA - AS-RSS-02
GRAZIELA - AS-RSS-03
GRAZIELA - AS-RSS-05
GRAZIELA - AS-TACS 1.01
GRAZIELA - AS-TACS 1.04
GRAZIELA - AS-TACS 1.05
GRAZIELA - AS-TACS 1.09
GRAZIELA - AS-TACS 1.14
GRAZIELA - AS-TACS 1.19
GRAZIELA - AS-TACS 2.01
GRAZIELA - AS-TACS 2.02
GRAZIELA - AS-TACS 2.05
GRAZIELA - AS-TACS 2.07
GRAZIELA - AS-TACS 2.09
GRAZIELA - AS-TACS 2.12
GRAZIELA - AS-TACS 2.13
GRAZIELA - AS-TACS 2.14
GRAZIELA - AS-TACS 2.17
GRAZIELA - AS-TACS 2.18
GRAZIELA - AS-TACS 2.19

CENTRO - CODIGO COMPONENTE PONTUAGAO

85
35
80
55
55
50
50
25
60
25
40
35
75
50
45
75
65
75
60
25
25

SITUAGAO FINAL 22 FASE

ELIMINADO-AUSENTE
ELIMINADO-AUSENTE
ELIMINADO-AUSENTE
ELIMINADO-AUSENTE
ELIMINADO-AUSENTE
ELIMINADO-AUSENTE
APROVADO
ELIMINADO-AUSENTE
ELIMINADO-AUSENTE
APROVADO
APROVADO

ELIMINADO-NAO COMPROVOU O ITEM 2.2.1 ALINEA (L)

APROVADO
ELIMINADO-AUSENTE
ELIMINADO-AUSENTE
ELIMINADO-AUSENTE
ELIMINADO-AUSENTE

APROVADO

APROVADO
ELIMINADO-AUSENTE
ELIMINADO-AUSENTE

Célia Lucia de Oliveira Coutinho
Presidente da Comiss&o PSS
Portaria 045/2021-GAB



