



## RESULTADO FINAL 2ª FASE - PROFESSOR - CEP GRAZIELA REIS DE SOUZA

- 1. A Secretaria de Estado da Educação SEED, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL , referente ao EDITAL Nº 01/2021 PSS PROFESSOR NOVOS CAMINHOS TEC/FIC-SEED/AP, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS PROFESSOR para desenvolverem suas atribuições nas unidades ofertantes dos Cursos Técnicos Concomitantes de Nível Médio e cursos de Formação Inicial de Continuada (FIC), no âmbito da Bolsa-Formação, através do Programa NOVOS CAMINHOS/SEED
- 2. O candidato APROVADO deverá comparecer nos dias 01/08/2021 das 09:00 às 12:00 no Prédio da Educação profissional, sito à Rua Procópio Rola, S/N Centro.
- 3. O candidato APROVADO devera apresnetar no dia marcado o ANEXO IV (Termo de compromisso) devidamente preenchido

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	TIPO DE VAGA	CENTRO - CÓDIGO COMPONENTE	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE
642239	RENATA DOS SANTOS OLIVEIRA	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-RSS-01	85	ELIMINADO-AUSENTE
642179	EMANUELLE DO SOCORRO DUARTE MIRANDA	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-RSS-02	35	ELIMINADO-AUSENTE
644630	SANDRO ROGERIO MENDES DA SILVA	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-RSS-03	80	ELIMINADO-AUSENTE
641983	MARIA DENISE SANTA ROSA OLIVEIRA	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-RSS-05	55	ELIMINADO-AUSENTE
645322	INGRID MENDONÇA PIRES	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 1.01	55	ELIMINADO-AUSENTE
645352	MARIA DE LOURDES SOUSA	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 1.04	50	ELIMINADO-AUSENTE
644946	ROSA MARIA GUIMARAES BRITO	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 1.05	50	APROVADO
644825	JACQUELINE DIAS RODRIGUES	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 1.09	25	ELIMINADO-AUSENTE
644072	DANILO GOMES FURTADO	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 1.14	60	ELIMINADO-AUSENTE
644613	LEIDILENE PINHEIRO PANTOJA	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 1.19	25	APROVADO
642753	CLEITON DE JESUS ROCHA	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 2.01	40	APROVADO
643442	NARA RUBIA DO NASCIMENTO COSTA	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 2.02	35	ELIMINADO-NÃO COMPROVOU O ITEM 2.2.1 ALINEA (L)
642944	MARINHA ANDRADE PIRES	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 2.05	75	APROVADO
644813	ROSELI MACHADO DA SILVA	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 2.07	50	ELIMINADO-AUSENTE
644191	ZAQUEU DA SILVA RAMOS	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 2.09	45	ELIMINADO-AUSENTE
642983	CAROLINA MOURÃO DOS SANTOS	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 2.12	75	ELIMINADO-AUSENTE
645499	RAIMUNDO NONATO VALE CHAGAS	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 2.13	65	ELIMINADO-AUSENTE
645444	ROBÉRIO MONTEIRO CASTELO	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 2.14	75	APROVADO
643237	TAYRINE KATRYNE NASCIMENTO DA SILVA	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 2.17	60	APROVADO
645833	JACILENE LOBATO PICANÇO	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 2.18	25	ELIMINADO-AUSENTE
645724	DILMA MARQUES DOS REIS	AMPLA CONCORRENCIA	GRAZIELA - AS-TACS 2.19	25	ELIMINADO-AUSENTE

